1. Akt zgonu z 22 października/3 listopada 1882 r. narodzonego martwego dziecka żeńskiej płci prawowitych małżonków Piotra
Szajdzińskiego i Julianny z Kłączyńskich (?) z Kolonii Ogrody.
APK, Akta stanu cywilnego Parafii Rzymskokatolickiej Dobrzec, sygn. 12, s.

3. Akt urodzenia dziecka, które zostało podrzucone 4/16 marca 1897 r. w sieni domu pod nr. 596 w Kaliszu. Przy dziecku nie znale-
ziono żadnych przedmiotów i śladów oraz zapisków, z których można byłoby ustalić, kim są rodzice i czy było wcześniej ochrzczo-
ne. Po oględzinach dziecka, okazało się, że jest ono płci męskiej i ma około 14 dni.

5. Akt zgonu 2-letniego Paschalisa Pantaleona Furmana z 3/15 lutego 1900 r., syna Walentego Furmana i jego żony Jadwigi z Dzwo-
niarzów z Kolonii Piwonice.
APK, Akta stanu cywilnego Parafii Rzymskokatolickiej Dobrzec, sygn. 30, k.

233Spis ilustracji

1. Akt zgonu z 22 października/3 listopada 1882 r. narodzonego martwego dziecka żeńskiej płci prawowitych małżonków Piotra Szajdzińskiego
i Julianny z Kłączyńskich (?) z Kolonii Ogrody.

2. Akt zgonu Aleksadra Wolsztyniaka, syna Marianny i Wojciecha Wolsztyniaków z Brzostkowa, zmarłego w wieku 10 miesięcy w Brzostkowie
10 lutego 1892 r.

3. Akt urodzenia dziecka, które zostało podrzucone 4/16 marca 1897 r. w sieni domu pod nr. 596 w Kaliszu. Przy dziecku nie znaleziono żadnych
przedmiotów i śladów oraz zapisków, z których można byłoby ustalić, kim są rodzice i czy było wcześniej ochrzczone. Po oględzinach dziecka,
okazało się, że jest ono płci męskiej i ma około 14 dni. Dziecko zostało ochrzczone i nadano mu imię Józef. Oddano je do Szpitala św. Trójcy
w Kaliszu.

4. Akt urodzenia Paschalisa Pantaleona Furmana z 23 grudnia 1897 r./4 stycznia 1898 r., syna Walentego Furmana i jego żony Jadwigi z Dzwonia-
rzów z Kolonii Piwonice.

5. Akt zgonu 2-letniego Paschalisa Pantaleona Furmana z 3/15 lutego 1900 r., syna Walentego Furmana i jego żony Jadwigi z Dzwoniarzów z Ko-
lonii Piwonice.

6. Akt zgonu Adama Tacika, syna kupca Władysława i Franciszki Tacik z Ostrowa, zmarłego po upływie 15 minut od urodzenia w Ostrowie
12 lutego 1904 r.

7.